
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

1 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dn. 20.07.2021 roku 
 

FZP.I-241/30/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: 
„PORTY I KLIPSY NACZYNIOWE”. 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019),  udziela wyjaśnieo do treści 
SWZ: 
 
Pytanie nr 1  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania 

reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowieo projektu 

przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących  zapisów w § 8 ust.3: 

„Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego 

w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia 

przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zd. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione w 

dostarczeniu dokumenty za każdy dzieo zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu 

umowy, którego dotyczą opóźnione w dostarczeniu dokumenty.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający modyfikuje § 8 ust. 3 projektu umowy 

poprzez wprowadzenie następujących  zapisów: „Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 

podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od 

wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia przedmiotowych dokumentów w 

terminie określonym w zd. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% 

wartości umowy za każdy dzieo zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy” 

1. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie 
Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku 
nie dostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości umowy 
za każdy dzieo zwłoki. 

 



 

 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Adres e-mail: e-faktury@szpital.pila.pl. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania 

umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa 

zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §4 ust. 2) 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 

 Pytanie  1 zadanie 1  
Czy Zamawiający dopuści  porty równoważne i zmieni  opis  zgodnie z zasada zachowania 
proporcjonalności  i uzna za równoważny  

Zestaw do założenia portu naczyniowego- Gotowy zestaw zawierający  port wykonany w całości z 
tytanu (komora i obudowa portu wykonane z tytanu), wraz z cewnikiem i kompletem akcesoriów 
umożliwiających implantację portu.  

Port: waga do 10g, wysokośd do 11,0mm i objętośd komory do 0,4 ml. Boczne ułożenie kaniuli 
wyjściowej,  komora portu w kształcie zbliżonym do stożka. Otwory do przyszycia portu wypełnione 
silikonem.  Port kompatybilny ze środowiskiem MRI oraz umożliwiający podawanie środków 
kontrastowych w CT. Port dający możliwośd automatycznych infuzji. 

Cewnik poliuretanowy: średnica zewnętrzna max. do 2,2 mm, średnica wewnętrzna min. 1,0 mm i 
długości 550-600mm. Cewnik posiada oznaczenie długości co 1 cm i daje cieo radiologiczny. Reszta 
parametrów be  zmian .Zestaw zawiera: port, cewnik, dwie niskooporowe strzykawki 10ml, igłę do 
nakłucia żyły, igła Hubera, rozszerzadło z prowadnicą typu J (długośd min. 50cm), prowadnicę 
implantacyjną z rozrywalną koocówką, tunelizator tępo zakooczony, mechanizm mocujący cewnik z 
portem (2X), hak do onoszenia żyły. Pakiet informacyjny dla pacjenta i instrukcję w języku polskim. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 Pytanie 2  zadanie 1  

Zamawiający użył  patentu i opisu  charakterystycznego dla jednego wykonawcy (np  sytem BSL )  co 
utrudnia stworzenie warunków konkurencji dlatego w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o 
merytoryczne uzasadnienie z podaniem powodu niedopuszczenia proponowanego asortymentu  
do niniejszego postępowania. 

Odpowiedź: System BSL zapobiega wypływowi krwi oraz zabezpiecza przed zatorem powietrznym 

podczas zakładania cewnika do żyły centralnej dlatego jest to wymagane w zamówieniu. 


